Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2022 №   1918

Великий Новгород

О внесении изменений в Программу персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей

в Великом Новгороде на 2022 год

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Великом Новгороде на 2022 год,

утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода

от 05.03.2022 № 925, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4 слова "1672 единицы" заменить словами "1700 единиц";

1.2. В пункте 1.5 слова "10 032,0 тыс. рублей" заменить словами

"10 152,0 тыс. рублей".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Распространить действие настоящего постановления на

правоотношения, возникшие с 01.04.2022.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

1918п